
10.1. Cronograma de implantación 

Justificación 

De Octubre a Junio – De Marzo a Febrero 

Curso de implantación 

2020/2021 para las tres modalidades solicitadas: presencial, semipresencial y a distancia  
 
Se especifica el año de inicio del curso académico de implantación de la titulación ya que resulta 
un requisito imprescindible en la herramienta informática del Ministerio para poder finalizar la 
solicitud, pero se tiene en cuenta que no será implantado hasta que haya concluido su proceso 
de verificación y autorización. Esto es, hasta que no sea publicado en el Boletín Oficial del Estado 
e inscrito en el Registro de Universidades, Centros y Títulos del Ministerio. 

 
10.3. Enseñanzas que se extinguen 

Enseñanzas que se extinguen por la implantación del siguiente título propuesto 

Se extinguen las enseñanzas del título propio “Máster Internacional en Inteligencia” por la 
Universidad Antonio de Nebrija 
 
Dicho título, impartido en la Universidad Antonio de Nebrija, coincide en objetivos, 
competencias, criterios de evaluación, criterios de calificación y obtención de la nota media del 
expediente, trabajo final de Máster como se detalla en el punto 4.4. de la presente memoria, 
para aquellos módulos y materias para los que se plantea reconocimiento. 
 

 

C
SV

: 3
65

70
77

54
53

69
44

15
39

12
12

9 
- V

er
ifi

ca
bl

e 
en

 h
ttp

s:
//s

ed
e.

ed
uc

ac
io

n.
go

b.
es

/c
id

 y
 C

ar
pe

ta
 C

iu
da

da
na

 h
ttp

s:
//s

ed
e.

ad
m

in
is

tra
ci

on
.g

ob
.e

s


		2020-01-23T09:41:26+0100
	España




